DCM SHRIRAM INDUSTRIES LTD.



'KANCHENJUNGA', 18, BARAKHAMBA ROAD, NEW DELHI-110001, INDIA.

Dated: 26th March, 2025

To, BSE Ltd. Pheroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai-400001

Scrip Code: 523369

To, National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C-1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai- 400 051

Symbol: DCMSRIND

Subject: Newspaper Publication - Notice under Sections 230 to 232 of the Companies Act, 2013,

Dear Sir/Madam,

Pursuant to the Order of the Hon'ble NCLT, New Delhi Bench dated 07.03.2025 uploaded on the NCLT website on 19.03.2025, we have published the Notice in the "Business Standard" (English) and the "Jansatta" (Hindi) today i.e. 26th March 2025. Copies of the newspaper cuttings are attached.

This is for information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

(Ashish Jha)
Asstt. Company Secretary

FCS: 11326

TEL: (011) 43745000 FAX: (011) 23315424 E-mail: dsil@dcmsr.com POST BOX No. 205 VIST US AT: http://www.dcmsr.com CIN: L74899DL1989PLC035140 GSTIN: 07AAACD0204C2ZM

BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL
BENCH AT NEW DELHI
CP (CAA) NO. 17 OF 2025
CONNECTED WITH
CA (CAA) NO. 103 OF 2024

(Under Sections 230 to 232 of the Companies Act, 2013)
IN THE MATTER OF THE COMPANIES ACT, 2013

AND IN THE MATTER OF:

SECTIONS 230 TO 232 OF THE COMPANIES ACT, 2013 READ WITH THE COMPANIES (COMPROMISES, ARRANGEMENTS AND AMALGAMATIONS) RULES, 2016.

AND IN THE MATTER OF:

COMPOSITE SCHEME OF ARRANGEMENT AMONGST LILY COMMERCIAL PRIVATE LIMITED, DCM SHRIRAM INDUSTRIES LIMITED, DCM SHRIRAM FINE CHEMICALS LIMITED AND DCM SHRIRAM INTERNATIONAL LIMITED AND THEIR RESPECTIVE SHAREHOLDERS AND CREDITORS.

AND IN THE MATTER OF:

LILY COMMERCIAL PRIVATE LIMITED, (CIN U65923DL1985PTC306331), (PAN AAACL3872G), A PRIVATE LIMITED COMPANY INCORPORATED UNDER THE COMPANIES ACT, 1956, HAVING ITS REGISTERED OFFICE AT FLAT NO. 404, AKASHDEEP BUILDING, 26-A, BARAKHAMBAROAD, NEW DELHI—110001, INDIA.

...PETITIONER/TRANSFEROR COMPANY

DCM SHRIRAM INDUSTRIES LIMITED, (CIN L74899DL1989PLC035140), (PAN AAACD0204C), A PUBLIC LIMITED COMPANY INCORPORATED UNDER THE COMPANIES ACT, 1956 HAVING ITS REGISTERED OFFICE AT KANCHENJUNGA BUILDING 18, BARAKHAMBA ROAD, NEW DELHI-110001, INDIA.

...PETITIONER/TRANSFEREE COMPANY/DCMSR

DCM SHRIRAM FINE CHEMICALS LIMITED, (CIN U24296DL2021PLC387429), (PAN AAICD7874Q), A PUBLIC LIMITED COMPANY INCORPORATED UNDER THE COMPANIES ACT, 2013, HAVING ITS REGISTERED OFFICE AT 6TH FLOOR, KANCHENJUNGA BUILDING 18, BARAKHAMBAROAD, NEW DELHI – 110001, INDIA.

AND ...PETITIONER/RESULTANT COMPANY 1

DCM SHRIRAM INTERNATIONAL LIMITED, (CIN U17299DL2022PLC404291), (PAN AAJCD5515D), A PUBLIC LIMITED COMPANY INCORPORATED UNDER THE COMPANIES ACT, 2013, HAVING ITS REGISTERED OFFICE AT 6TH FLOOR, KANCHENJUNGA BUILDING 18, BARAKHAMBAROAD, NEW DELHI – 110001, INDIA.

...PETITIONER/RESULTANT COMPANY 2

NOTICE OF PETITION

TAKE NOTICE that a Petition under Sections 230 to 232 of the Companies Act, 2013, for obtaining sanction of the National Company Law Tribunal, Bench at New Delhi ("Tribunal") to a Composite Scheme of Arrangement amongst Lily Commercial Private Limited, DCM Shriram Industries Limited, DCM Shriram Fine Chemicals Limited and DCM Shriram International Limited and their respective shareholders and creditors ("Scheme") was presented by the Petitioner Companies to the Tribunal and was listed for hearing on 7th March, 2025. The said Petition is now fixed for hearing on 2nd May 2025 before the Tribunal.

Any person desirous of supporting or opposing the said Petition, should send to the Petitioner Companies, notice of his/her intention, signed by him/her or his/her advocate, with his/her name and address so as to reach the Petitioner Companies not later than two (2) days before the date fixed for hearing of the Petition.

Where he/she seeks to oppose the Petition, the grounds of opposition or a copy of his/her affidavit shall be furnished with such notice.

A copy of the Petition will be furnished by the undersigned to any person requiring the same on payment of the prescribed charges for the same.

Dated this 25th day of March, 2025.

Y. D. Gupta

DCM Shriram Industries Limited, Kanchenjunga, 18, Barakhamba Road New Delhi-110001, Ph.: 011-43745000

E-mail: dsil@dcmsr.com

नई दिल्ली स्थित राष्ट्रीय कंपनी कानून न्यायाधिकरण की पीठ के समक्ष सीपी (सीएए) नं. 17 ऑफ 2025 इससे संबद्ध सीए (सीएए) नं. 103 ऑफ 2024 (कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 230 से 232 के अंतर्गत) कंपनी अधिनियम, 2013 के विषय में

और निम्नलिखित विषय में:

कंपनी (समझौता, व्यवस्था और समामेलन) नियमावली 2016 के साथ पठित कंपनी अधिनियम 2013 की घारा 230 से 232

और निम्नलिखित विषय में:

लिली कमर्शियल प्राइवेट लिमिटेड, डीसीएम श्रीराम इंडस्ट्रीज लिमिटेड, डीसीएम श्रीराम फाइन केमिकल्स लिमिटेड और डीसीएम श्रीराम इंटरनेशनल लिमिटेड तथा उनके संबंधित शेयरधारकों और लेनदारों के बीच व्यवस्था की संयुक्त योजना।

और इस प्रकरण में:

लिली कमर्शियल प्राइवेट लिमिटेड, (CIN U65923DL1985PTC306331), (PAN AAACL3872G) कंपनी अधिनियम 1956 के अंतर्गत निगमित एक प्राइवेट लिमिटेड कंपनी, जिसका पंजीकृत कार्यालय फ्लैट नं. 404, आकाशदीप बिल्डिंग, 26—ए, बाराखंबा रोड, नई दिल्ली— 110001, भारत में स्थित है।

...याचिकाकर्ता / हस्तांतरणकर्ता कंपनी

और

डीसीएम श्रीराम इंडस्ट्रीज लिमिटेड, (CIN L74899DL1989PLC035140), (PAN AAACD0204C), कंपनी अधिनियम 1956 के अंतर्गत निगमित एक पब्लिक लिमिटेड कंपनी जिसका पंजीकृत कार्यालय कंचनजंगा बिल्डिंग 18, बाराखंबा रोड, नई दिल्ली— 110001, भारत में स्थित है।

...याचिकाकर्ता / हस्तांतरित कंपनी / डीसीएमएसआर

और डीसीएम श्रीराम फाइन केमिकल्स लिमिटेड, (CIN U24296DL2021PLC387429), (PAN AAICD7874Q), कंपनी अधिनियम 2013 के अंतर्गत निगमित एक पब्लिक लिमिटेड कंपनी, जिसका पंजीकृत कार्यालय 6ठवें तल, कंचनजंगा बिल्डिंग 18, बाराखंबा रोड, नई दिल्ली—110001, भारत में स्थित है।

...याचिकाकर्ता / परिणामी कंपनी 1

थीर

डीसीएम श्रीराम इंटरनेशनल लिमिटेड, (CIN U17299DL2022PLC404291), (PAN AAJCD5515D), कंपनी अधिनियम 2013 के अंतर्गत निगमित एक पब्लिक लिमिटेड कंपनी, जिसका पंजीकृत कार्यालय 6ठवें तल, कंचनजंगा बिल्डिंग 18, बाराखंबा रोड, नई दिल्ली— 110001, भारत में स्थित है।

...याचिकाकर्ता / परिणामी कंपनी 2

याचिका की सूचना

ध्यान दें कि कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 230 से 232 के अंतर्गत लिली कमर्शियल प्राइवेट लिमिटेड, डीसीएम श्रीराम इंडस्ट्रीज लिमिटेड, डीसीएम श्रीराम फाइन केमिकल्स लिमिटेड और डीसीएम श्रीराम इंडस्ट्रीज लिमिटेड तथा उनके संबंधित शेयरधारकों और लेनदारों के बीच व्यवस्था की एक संयुक्त योजना ("योजना") के लिए राष्ट्रीय कंपनी कानून न्यायाधिकरण, नई दिल्ली पीठ ("न्यायाधिकरण") की मंजूरी प्राप्त करने के लिए याचिकाकर्ता कंपनियों द्वारा न्यायाधिकरण के समक्ष एक याचिका प्रस्तुत की गई थी और इसे 7 मार्च 2025 को सुनवाई के लिए सूचीबद्ध किया गया था। उक्त याचिका अब न्यायाधिकरण के समक्ष 2 मई 2025 को सुनवाई के लिए निर्धारित की गई है।

उक्त याचिका का अनुसमर्थन या विरोध करने के इच्छुक किसी भी व्यक्ति को याचिकाकर्ता कंपनियों को अपने / उसके इरादे की सूचना, अपने / उसके या अपने अधिवक्ता द्वारा हस्ताक्षरित करके, अपने / उसके नाम और पते के साथ इस प्रकार भेजी जानी चाहिए ताकि यह याचिका की सुनवाई के लिए निर्धारित तिथि से दो (2) दिन पहले याचिकाकर्ता कंपनियों के पास पहुँच जाए।

जहाँ वह याचिका का विरोध करना चाहता / चाहती है, वहाँ विरोध के आधारों या अपनी / उसके शपथपत्र की एक प्रति ऐसी सूचना के साथ प्रस्तुत की जाएगी।

याचिका की एक प्रति अधोहस्ताक्षरकर्ता द्वारा निर्धारित शुल्क का भुगतान करने पर किसी भी ऐसे व्यक्ति को प्रदान की जाएगी, जिसको उसकी आवश्यकता है।

आज दिनाँक 25 मार्च 2025 को निर्गत।

वाई. डी. गुप्ता डीसीएम श्रीराम इंडस्ट्रीज लिमिटेड, कंचनजंगा, 18, बाराखंभा रोड

नई दिल्ली- 110001, दूरभाष : 011- 43745000

ईमेल : dsil@dcmsr.com